ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации приоритетного объекта

«Формирование комфортной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы»

30.09.2019 поселок Теткино Глушковского района

Присутствовали:

у? /А А . . г̂, А  у А ТЗ

А А ______________ ______________ ___.А /  ^

На заседании присутствовали члены комиссии в составе человек;
заседание общественной комиссии правомочно. Участие в голосовании
приняли присутствующие члены комиссии.

Повестка заседания:
1.0 ходе реализации мероприятий в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории поселка
Теткино на 2018-2024 годы».

Слушали: председателя комиссии Бершова С.А.
В ходе реализаций мероприятий в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории поселка
Теткино на 2018-2024годы» в соответствии с дизайн-проектам: г
утвержденными общественной комиссией по реализации приоритетного
проекта «Формирование современной городской среды на территории
поселка Теткино Тлушковского района Курской области на 2018-2024годы»
объявлен аукцион на выполнение работ по благоустройству дворовой и
общественной территории, расположенной на территории муниципального
образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области:

-дворовая территория по адресу: Курская область, Глушковский район,
поселок Теткино, ул. Ленина д. 114, пер. Коммунальный д. 1,3, пер.
Коммунальный д.5,39.

-общественная территория по адресу: Курская область, Глушковский
район, поселок Теткино, ул. Первомайская 10.

В соответствии с результатами проведения аукциона
благоустройству дворовой территории заключен муниципальный контракт
подрядчиком на общую сумму 2 067,030 тыс. рублей. Подрядчик ООО
«КАМЕНЬТ» приступил к реализации мероприятий в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024
годы» дизайн- проекту «Благоустройство дворовой территории в доме № 1 14
по ул. Ленина п. теткино Глушковского района Курской области,
«Благоустройство дворовой территории в домах № 1и .N2 3 по пер.
Коммунальному п. Теткино Глушковского района Курской области,
Благоустройство дворовой территории в домах №5 и №39 по пер.
Коммунальному п. Теткино Глушковского района Курской области. Работа
выполнена на 60% то есть, была проведена планировка участка, разработка
грунта, разборка тротуара, устройство подстилающих и выравнивающих
слоев оснований, установка бортовых камней.

В соответствии с результатами проведения аукциона по
благоустройству общественной территории был заключен муниципальный
контракт с подрядчиком на общую сумму 383,750 тыс. рублей, также было
принято решение на оставшуюся сумму 187,232 тыс. рублей провести
котировку на п риобретен ие  обор у д о ван и я  для детской  и гровой  площ адки .

ООО «ЧЕМПИОН ЦЕНТ Р» завершил работы, 09 сентября 2019г. комиссия
составила и подписала акт выполненных работ.

Общественная комиссия выслушав председателя комиссии Бершова
С.А. решила:

Принять к сведению информацию председателя комиссии Бершова

Утвердить отчет о реализации мероприятий по благоустройству
общественной территории в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории поселка
Теткино на 2018-2024 годы» на 2019год.

С.А.

П р ед сед ател ь  ком иссии

Секретарь комиссии

Бершов С.А.

Краснюкова А.Г.

£
;Ц

 '*
.q

Явочный лист заседания
Общественной комиссии по реализации приоритетного объекта

«Формирование комфор тной городской среды в поселке 4 еткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы»

Бершов С.А.__________
(должность .ФИО)

Краснюкова А .Г._______
(должность .ФИО)

Кулизень М.Н.________
(должность .ФИО)

Петраков А.Г._________
(должность .ФИО)

Погребной В.В._______
(должность .ФИО)

Лагутинская Е.С.______
(должность .ФИО)

Доронин В.Н._________
(должность .ФИО)

Призенко О.И,________
(должность .ФИО)

Дата 30.04.2019